
Kintex – Hlezenní bandáž - 8903 

 

Kintex hlezenní bandáž nabízí pohodlné upevnění díky nastavitelným suchým zipům 

a šněrováním, navíc přispívá k udržení tělesného tepla a poskytuje optimální 

podporu a ochranu pro váš kotník a nohu. 

Použití: 

• Bolest kotníku 

• Záněty slizničních vaků 

• Artritida 

• Záněty šlachových pochev 

• Střední až těžké výrony 

• Nestabilita 

Aplikace: 

Navlékněte bandáž jako punčochu přes nohu a zašněrujte. Dbejte na správné 

umístění paty. Popruhy překřižte pod chodidlem a upevněte je suchým zipem na 

boku nohy. Nyní upevněte zapněte popruh kolem kotníku suchým zipem. 

Doporučení:  

Před použitím výrobku se vždy poraďte s lékařem! Výrobek se nesmí používat za 

žádných okolností: 

• na otevřené rány 

• při poruchách krevního oběhu 

• při kožních onemocněních 

• nebo při alergických reakcích na některý z materiálů 

Pokud se při nošení výrobku objeví podráždění kůže nebo jiné nežádoucí účinky, 

okamžitě přestaňte výrobek používat a poraďte se s lékařem. 

Materiál: 

50% nylon, 42% neopren, 8% elastan 

Pokyny pro praní: 

Před praním zapněte suché zipy. Bandáž perte v pračce na max. 30 °C na šetrný 

cyklus. Bandáž sušte rozloženou. Bandáž se nesmí sušit v sušičce! 

Výrobce: 

Apaloo UG 

Sunthauserstr. 5, 78609 Tuningen 

Tel: +49 7464 980282, Fax: +49 7420 521619 


